
Svečiavosi Lietuvos etnokosmologijos muziejaus gidai

Parašė Vaida Kačkutė
Antradienis, 20 Rugsėjis 2011 13:06

Rugsėjo 19 d. Lietuvos etnokosmologijos muziejaus gidai, pagal projektą “Lietuvos dangaus
paslaptys”, kuris yra remiamas LR Kultūros ministerijos, Molėtų savivaldybės ir “OSFL projektų”,
lankėsi senelių namuose. Svečiai iš Molėtų seneliams ir senelių namų darbuotojams pasakojo
apie žvaigždes, žvaigždynų išsidėstymą naktiniame danguje. Taip pat pasakojo legendas apie
žvaigždžių kilmę, kosmonautikos pasiekimus, kosmonautų gyvenimo sąlygas kosmose,
supažindino su liaudiškomis ir naujausiomis astronomijos žiniomis. Svečiai per projektorių
demonstravo skaitmeninius Visatos vaizdus. Seneliams rankose teko palaikyti tikro meteorito,
nukritusio į žemę, gabalėlį, kas daugumai paliko įspūdį.

      

  

  

 1 / 2



Svečiavosi Lietuvos etnokosmologijos muziejaus gidai

Parašė Vaida Kačkutė
Antradienis, 20 Rugsėjis 2011 13:06

  

  

  

  Žvaigždžių gidai atsivežė teleskopą, todėl sutemus turėjome galimybę ir patys gyvai pažiūrėti įžvaigždes.  Žiūrėjome į vieną iš ryškiausių žvaigždžių – Vegą.

 2 / 2


